[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2017                                                                                                                  № 92

	В связи с окончанием рассмотрения жалобы и вынесением Управлением ФАС по Саратовской области решения по жалобе гр. Ложкиной О.К., руководствуясь ст. 33 Устава Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возобновить проведение аукциона по продаже земельных участков, назначенного постановлением  администрации № 69 от 22.09.2017 г., в части лота № 4.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации http//simon.kalininsk.sarmo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Симоновского МО:                                                                                            А.В.Дергунов

image1.jpeg